

Görkemli Tunus ve Antik Kentler Turu 3 Gece



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

Gezilecek Yerler:

PROGRAM

2024 Dönemi

Görkemli Tunus ve Antik Kentler

Akşam Yemekleri Dahil!

(Türk Hava Yolları ile)

1 Gn: İstanbul-Tunus

İstanbul Havalimanı'nda hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları'nın TK 661 sefer sayılı uçuşu ile 09.00'da Tunus'a hareket. Yerel saat ile 10.00'da Tunus'a varışın ardından alanda bizleri bekleyen araçlarımız ile şehir turumuz başlıyor. Tunus'un "Champs Elsysees Bulvarı" olarak nitelendirilen Habib Bourguiba Bulvarı, Bağımsızlık Meydanı, şehrin simgesi haline gelmiş Saat Kulesi, Tunus'un sömürge döneminden günümüze ulaşan en büyük yapı olan St. Vincent de Paul Katedrali görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Hammamet Bölgesi'nde yer alan otelimize transfer ve serbest zaman. Akşam yemeği ve geceleme Hammamet bölgesindeki otelimizde.

2 Gn: Tunus

Otelde alaca??m?z kahvalt?n?n ard?ndan serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz *ekstra olarak dzenlenecek ?le Yemekli Grkemli Tunus'un Tarihi ?zleri (Tunis & Kartaca & Sidi Bou Said & Bardo Mzesi) turuna* kat?labilirler. (70 Euro) Turumuz Tunis ?ehri ile ba?l?yor. lkenin ba?kenti olmas?n?n yan? s?ra siyasi, ticari ve kltrel merkezi olma zelli?ini de ta??yan bu ?ehirde harmanlanm?? olan modern ve eski Tunus'a ?ahitlik etme imkân? bulaca??z. Ard?ndan Unesco Dnya Miras? Listesi'nde yer alan, Fenikeliler taraf?ndan kurulmu? ve bir dnem Roma ?mparatorlu?'nun Afrika'daki merkezlerinden olan Kartaca'ya hareket ediyoruz. Burada alaca??m?z ?le yeme?imiz i?in verilecek molan?n sonras?nda Tunus'un incisi Sidi Bou Said'e hareket ediyoruz. Arnavut kald?r?ml? sokaklar?, mavi – beyaz evleriyle nl bu byleyici kasabada Akdeniz manzaras? e?li?inde verece?imiz foto?raf molas?n? takiben s?radaki ve son dura??m?z Akdeniz Blgesi'nin en nemli mzelerinden biri olma zelli?i ta??yan Bardo Mzesi olacak. Mze, Roma tanr? ve imparatorlar?n? i?eren zengin mermer koleksiyonun yan? s?ra Dnya'daki en geni? Roma mozaik koleksiyonuna da ev sahipli?i yapmaktad?r. Turumuzun ard?ndan otelimize transfer. Ak?am yeme?i ve geceleme Hammamet blgesindeki otelimizde.

3 Gn: Tunus

Otelde alaca??m?z kahvalt?n?n ard?ndan serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz *ekstra olarak dzenlenecek ?le Yemekli Grkemli Antik Kentler (Kairouan & El Djem & Sousse) turuna kat?labilirler. (70 Euro)* Turumuz ?slam mimarisinin blgedeki en gzel rneklerinden biri kabul edilen Ulu Cami'ye ev sahipli?i yapan, ?slam dininde Hac yeri olarak Mekke, Medine ve Kuds'ten sonra drdnc s?rada yer alan kutsal ?ehir Kairouan ile ba?l?yor. Ard?ndan El Djem'de Kuzey Afrika'n?n en byk kolezyumunun etkileyici kal?nt?lar?n? grece?iz. Blgenin en parlak dneminde 35.000 seyircinin gladyatr dv?lerini izlemek iin doldurdu?u bu etkileyici yap?y? grdkten sonra lkenin en byk 3. ?ehri ve turizm merkezlerinden biri olan Sousse'a geiyoruz. Muhte?em manzaras?, ?ehrin merkezinde labirent benzeri medinadaki ar??lar? ve surlar?yla nl bu ?ehirde alaca??m?z ?le yeme?imizin ard?ndan otelimize hareket. Ak?am yeme?i ve geceleme Hammamet blgesindeki otelimizde.

4 Gn: Tunus-İstanbul

Otelde alacađımız kahvaltının ardından otelden ıkıř iřlemlerimizi gerekleřtiriyoruz. Ardından rehberimizin bildireceđi saatte havalimanına hareket. Bagaj ve bilet iřlemlerinin ardından Trk Dubai Hava Yollarının TK 664 sefer sayılı uuđu ile saat 18.15'te İstanbul'a hareket. Yerel saat ile 23.10'da varıř ve turumuzun sonu.

NOT: Yol yoğunluđu, trafik, sis ve hava şartlarına bađlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĐER BİLGİLER

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

•Türk Hava Yolları ile İstanbul – Tunus – İstanbul arasına uçak bileti,
•Havalimanı Vergileri,
•Alan – otel – alan transferleri,
•4* otellerde 3 gece- 4 gün yarım pansiyon konaklama (Sabah Kahvaltı ve Akşam Yemeđi Dahildir.)
•Panoramik Tunus şehir turu,
•Türkçe rehberlik hizmeti,

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

•Yurtdışı Çıkış Harcı
•Seyahat Sağlık Sigortası (15 Euro)
•Ekstra turlar ve kişisel harcamalar,
•Stepe bađlı rehber ve oför bahşileri,
•Müze ve ören yeri girişleri
•Turist şehir Vergileri (11 Euro) (Otel Resepsiyonuna ödenmek üzere turun ilk günü rehberine ödenir)

Tur Sözleşmesi ve Önemli Bilgilendirmeler

• Acentemiz konsoloslukla müterilerimiz arasında sadece aracın konumunda olup vizenin herhangi bir neden ile onaylanmaması, yetmemesi ve/veya vizede yanlışlıklar olması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun hiçbir şekilde Acentemiz'dan tazminat hakkı yoktur.

• Seyahat bitiş tarihi sonrasında, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişiklik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

• Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin diğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportların yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

• Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılacak gezilere katılacak T.C. Vatandaşları

misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok giriшли olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

? T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile kaçak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluka başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

? Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabilmesi anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan acentemiz sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

? Acentemiz, havayolu ile yolcu arasında araç konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.

? Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin no-show bedeli misafirlere yansıtılır.

? Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.

? Uçuşun önceki şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılacak saat değişiklikleri ve olabilecek rotarlardan Acentemiz sorumlu tutulamaz.

? Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş uçuşlarında yaşanan değişikliklerden Acentemiz sorumlu değildir.

? Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidilecek uçuşu kullanamaz ise dönüş uçuşu da kullanamaz.

? Türkiye dışı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg'dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg'a düşmektedir. Fazla bagaj ağırlık / fiyat kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Acentemiz sorumluluğunda değildir.

? Paket tura katılacak kişi sayısı'nin yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.

? Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.

? Ekstra turlar minimum 10 kişilik katılım olduysa takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduysa takdirde rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Acentemiz sorumlu tutulamaz.

? Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduysa takdirde gerçekleştirilir. Katılmak istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir.

? Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Acentemiz sorumlu tutulamaz.

? Müze ve öğrenme yerleri giriş ücreti fiyatlara dâhil değildir.

Acentemiz, yıldız kategorisi ayrı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

? Programlarda belirtilen tüm otel isimleri v.b. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek vermek için yazılmıdır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılmaz anlamına gelmez.

? 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave açılan kapanan ek yataktır. İlave yatak uygulaması olmayan otellerde rezervasyon esnasında satış yapılmaz.

? Çocuk indirimi sadece 2 yeti?kin yan?nda kalan belirli ya? grubu i?erisindeki çocuklar için geçerlidir.

? 18 ya? alt? re?it say?lmayan çocuklar?n anne veya babalar?ndan biri veya ikisiyle beraber tura kat?lmad??? durumlarda, tura kat?l?m için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat s?ras?nda ki?ilerin yan?nda bulundurmas? zorunludur.

? ?ptal ve de?i?iklik durumunda “Agusto Travel LTD. sat?? sözleşmesi” geçerlidir.



<http://amatistour.com.tr/gorkemli-tunus-antik-kent-3gece-2024-donem-733>

Amatis Tour

**Yeşilbahçe Mh. Portakal Çiçeği Bulvarı Yavuz Sitesi C Blok No:25/B Muratpaşa - Antalya
444 5 241**

Bu çıktı 22-11-2024 16:41 tarihinde verilmiştir. Amatis Tour tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.